

2009 yılı küresel krizin ülkemizdeki yansıması işsiz bırakılma, fabrikaların kapanması, iş güvenliği ihlalleri, yarım ücretli çalıştırma, işten çıkarmalarla gündemdeki yerini koruyor. Kriz özellikle bölgemizde yaygın olarak işten çıkarmalarla gündemdeki yerini her geçen gün derinleştirmekte, iktidar krizden kurtulmanın yolunu sermayeyi kurtarma programını devreye sokara önlemeye çalışmaktadır. Özellikle bölgemizdeki otomotiv ve metal sektöründe işten çıkarmalar yaygınlaşmakta, işsizlik alt ve yan sektörlerde hızla artmaktadır. Aralık ayı sonu itibari ile TÜİK'in açıkladığı işsizlik oranı %13,6 olup, bu oran 3 milyon 274 bin kişinin işsiz oldu anlamına gelmektedir. Bu sayıya mevsimlik işçiler, yarı zamanlı çalışanlar ve ücretsiz izne çıkarılanlar da eklendiğinde çalışabilir nüfusun nerede ise dörtte birinin istihdam dışında kaldığı söylenebilir. Bizler Neo-liberal politikaların her geçen gün emekçileri yoksulluğa mahkûm edeceğini, işsizliğin artacağını söylerken ulusal gelirimizin arttığını söyleyenler şimdi serbest piyasayı sorgulamaya başladılar. Krize ve krizin yarattığı sonuçlara yönelik emek cephesinin sesini yükseltmeye, diğer emek örgütleri ile birlikte mücadelemizi sürdürme kararlılığımızı giderek artmaktadır.



**Çınar ULUSOY**

**TMMOB MMO Kocaeli Şube  
Yönetim Kurulu Başkanı**

Yerel yönetim seçimleri öncesinde Odamızın yaklaşımı “Toplumcu ve Halkçı bir yerel yönetim” anlayışıdır. Bu anlayış toplumun değişik kesimlerinin karar alma, uygulama ve denetleme süreçlerinde söz hakkı tanıyan politika ve uygulamaların hayata geçirilmesidir. Ulaşım, barınma, çevre sorunlarını çözen, afetlere hazır, kültürel kimliği koruyan, kentsel dönüşümü kentin sermaye çevresine pazarlanması amacı ile yapmayan, demokratik katılımı sağlayan yerel yönetimlerin oluşturulması ve çözüm üretmesinde taraf olduğumuzu bir kez daha yineliyoruz.

Şubemiz bu yıl Makine Mühendisleri Odası adına Enerji Verimliliği Kongresi ve VII. Endüstri İşletme Mühendisliği Kurultayı sekreterliğini üstlenmiş bulunmaktadır. Enerji Verimliliği konularında kamuoyunun bilinçlendirilmesi, ülke çağında enerji tasarrufu, yasal düzenlemeler ışığında enerji verimliliği ve enerji ekipmanlarının yerli üretimi gibi konuların işleneceği kongremiz 09-11 Nisan 2009 tarihinde Tübitak Ulusal Metroloji Enstitüsü-Gebze’de yapılacaktır. Tüm üyelerimizi etkinliğimize katılmaya ve katkı koymaya çağırıyoruz. VII. Endüstri İşletme Mühendisliği Kurultayı ile ilgili çalışmalarımız devam etmekte olup Kurultay Sakarya Üniversitesi kampüsünde “Çalışma Alanları ve Toplumsal Sorumluluk Açısından Endüstri/İşletme Mühendisliğinin Yarını” teması adı altında 20-21 Kasım 2009 tarihinde gerçekleştirilecektir.

Şubemiz bu dönemde de üyelerinden aldığı güçle çalışmalarını artan bir ivme ile sürdürmektedir. Önümüzdeki süreçte planladığımız İş Güvenliği-Sağlığı haftası etkinlikleri, Kocaeli Üniversitesinde gerçekleştirdiğimiz ve Sakarya Üniversitesi Endüstri Mühendisliği Bölümünde öğrenci-üye buluşması olarak niteleyebileceğimiz deneyimli Endüstri Mühendisleri seminerleri, MİEM kapsamında kurslar, ara teknik eleman eğitimleri devam etmektedir. Bu çalışmalara katkı koyan tüm arkadaşlarımıza teşekkür ediyor, katkılarının devamını diliyoruz.

Tüm meslektaşlarımızı birlikte olmaya, örgütlü olmaya, örgütlü olduğumuz her yerde sesimizi daha gürlü ve etkili çıkarmaya çağırıyor, sağlıklı ve güvenli bir gelecek diliyorum.

Saygılarımla.